АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2008                     №  222

г. Колпашево

О выделении  бюджетных

ассигнований  из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, и на основании ходатайства главного врача муниципального учреждения  «Центральная районная больница» Холопова А.В.
 1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения бюджетные ассигнования в сумме  11494 рублей в связи с 20 - летием отделения анестезиологии – реаниматологии для выплаты материальной помощи ветеранам отделения по списку:

         ( Черешкову Владимиру Витальевичу – 4598 рублей (в т.ч. НДФЛ 598 руб.);

 ( Калашникову Сергею Ивановичу – 3448 рублей (в т.ч. НДФЛ 448руб.);

 ( Куценко  Екатерине Григорьевне – 3448 рублей (в т.ч. НДФЛ 448 руб.).
   2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Шандра О.Н.

Глава  поселения

                                                         Ю.Г. Зяблицев